

Munks Produkt ApS

Banevænget 11
4930 Maribo

CVR-nr. 74100414

Årsrapport for 2023

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2024

Benoni Arne Munk
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMLEM AF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munks Produkt ApS Banevænget 11 4930 Maribo
Telefon	54 78 04 34
Mobil	54 78 48 21
E-mail	munks@mail.dk
Hjemmeside	www.munksprodukt.dk
CVR-nr.	74100414
Stiftelsesdato	2. januar 1984
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Benoni Arne Munk
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten inden for dette område sker dels ved egen forarbejdning af råvarer samt indkøb af færdigvarer, hvorefter videresalg sker til væsentligst grossister.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 9.173.723, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 56.671.437, og en egenkapital på kr. 50.630.959.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og er påvirket positivt af salg af ejendom, som er indregnet under anden driftsindtægt, der henvises til note 1 under særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1	18.451.219	18.322.350
Personaleomkostninger	2	-4.634.031	-4.234.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.116.412	-1.447.937
Andre driftsomkostninger		0	-437.726
Driftsresultat		11.700.776	12.202.673
Andre finansielle indtægter		139.706	27.596
Finansielle omkostninger	3	-140.568	-225.616
Resultat før skat		11.699.914	12.004.653
Skat af årets resultat	4	-2.526.191	-2.527.507
Årets resultat		9.173.723	9.477.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	114.400
Overført resultat		9.051.723	9.362.746
Resultatdisponering		9.173.723	9.477.146

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		269.270	444.740
Immaterielle anlægsaktiver		269.270	444.740
Grunde og bygninger		12.652.957	16.874.596
Produktionsanlæg og maskiner		15.545.879	12.602.688
Andre investeringsaktiver		500.000	0
Materielle anlægsaktiver		28.698.836	29.477.284
Andre tilgodehavender		321.457	343.914
Finansielle anlægsaktiver		321.457	343.914
Anlægsaktiver		29.289.563	30.265.938
Varer under fremstilling		8.053.000	7.898.900
Varebeholdninger		8.053.000	7.898.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.883	1.453.150
Tilgodehavende selskabsskat		115.181	0
Andre tilgodehavender		651.676	349.892
Periodeafgrænsningsposter		173.458	88.199
Tilgodehavender		1.928.198	1.891.241
Likvide beholdninger		17.400.676	7.917.706
Omsætningsaktiver		27.381.874	17.707.847
Aktiver		56.671.437	47.973.785

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		50.308.959	41.257.238
Udbytte for regnskabsåret		122.000	114.400
Egenkapital		50.630.959	41.571.638
Hensættelser til udskudt skat		1.418.490	1.071.118
Hensatte forpligtelser		1.418.490	1.071.118
Gæld til kreditinstitutter		1.865.798	1.973.985
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.865.798	1.973.985
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	111.156	109.870
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.218.714	366.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.226.248	1.186.662
Selskabsskat		0	1.126.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.072	561.976
Kortfristede gældsforpligtelser		2.756.190	3.357.044
Gældsforpligtelser		4.621.988	5.331.029
Passiver		56.671.437	47.973.785
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	41.257.236	114.400	41.571.636
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	9.051.723	122.000	9.173.723
Egenkapital 31. december 2023	200.000	50.308.959	122.000	50.630.959

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

Der er i 2023 indregnet tkr. 1.940 under "andre driftsindtægter" der indgår i "Bruttofortjeneste/-tab" vedrørende fortjeneste for salg af ejendom.

	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.379.732	4.000.792
Pensioner	167.598	144.621
Andre omkostninger til social sikring	86.701	88.601
	4.634.031	4.234.014

Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
-----------------------------------	---	---

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	82.871	50.938
Andre finansielle omkostninger	57.697	174.678
	140.568	225.616

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.178.819	2.326.566
Regulering af udskudt skat	347.372	200.941
	2.526.191	2.527.507

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.867.084	111.156	1.457.657
	1.867.084	111.156	1.457.657

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Benoni Holding ApS cvr nr. 31 08 55 51, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 1.978 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 4.488.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benoni Arne Munk

Direktionsmedlem

Serienummer: 6b0e02a5-b33e-4fd7-96f9-3811f96cb49a

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-13 13:29:18 UTC



Christina Wibholm

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3a16e907-c427-4853-bc85-5e4969a16104

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-13 13:34:22 UTC



Benoni Arne Munk

Dirigent

Serienummer: 6b0e02a5-b33e-4fd7-96f9-3811f96cb49a

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-13 13:51:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**